DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONECTA IEMA: INTEGRAÇÃO
DE TECNOLOGIA, REDES SOCIAS E DIFUSÃO DE INFORMAÇÕES. de autoria de
CLAIVESSON MORAIS DE SOUSA, AGNES KAWANNE ALVES SANTANA, IASMIN LUIZA
DA SILVA BRITO, ARMANDO KAUÊ DA SILVA SOUSA, RAMON DE SOUSA LIMA,
JEFFERSON MACIEL LIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109915

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109915